
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

        21.02.2023                                                                           № 100 
г. Алейск 

 

 

О проведении районного слета  

животноводов Алейского района 

 

   

 В целях дальнейшего наращивания объемов производства продукции 

животноводства, увеличения продуктивности и сохранности поголовья 

сельскохозяйственных животных, дальнейшего   распространения   передового     

опыта, а так же обеспечения морального и материального стимулирования 

отдельных работников отрасли молочного животноводства, п о с т а н о в л я ю : 

 1. Комитету по сельскому хозяйству (В.Н. Дубская): 

     - провести 03.03.2023 районный слет животноводов Алейского района в 

селе Дружба (районный Дом Культуры). 

2. Утвердить смету расходов на проведение районного слета  животноводов 

Алейского района (прилагается). 

3. Финансирование проведения районного слета животноводов Алейского 

района осуществить за счет средств районного бюджета в рамках муниципальной 

программы «Развитие сельского хозяйства Алейского района» на 2021-2023 годы 

в сумме 100000 рублей. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по сельскому хозяйству В.Н. Дубскую. 

 

 

 

Заместитель главы Администрации района, 

председатель комитета по образованию                                               Т.Н. Часовских                                                                                              

 

 

 

Заместитель председателя 

комитета по правовой политике 

_______________ А.Н. Дубских 

 

 

 
В.Н. Дубская 

66314  



                                                                                                    Приложение  

                                                                                                   к постановлению  

                                                                                                   Администрации района                                                         

                                                                                                   от  21.02.2023 № 100 

 

 

Смета расходов 

на проведение районного слета  животноводов Алейского района 

 

 

 Наименование мероприятий 

 

Сумма, рублей 

1 Премирование животноводов района  100000-00 

 ВСЕГО 100000-00 

 


